
 

 

POSTANOWIENIE NR 57/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łanięta 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Łanięta zarządzonych na 

dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Przeprowadzenia 

Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 ds. Ustalenia Wyników 

Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Łanięta.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Pełniąca funkcję Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

/-/ Joanna Pieńkowska 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

57/2019 Komisarza Wyborczego w 

Łodzi II z dnia 21 stycznia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Łaniętach, Łanięta 15g, 99-306 Łanięta: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Cygańska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

2. Sylwia Domżał, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

3. Beata Marta Maćczak, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Klonowiec Wielki 

4. Dorota Elżbieta Olesińska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

5. Grażyna Pietrusińska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

6. Barbara Sierant, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

7. Anna Zofia Staniszewska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Budy Nowe 

8. Agnieszka Sulikowska, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ, zam. 

Budy Stare 

9. Marzena Wojtalik, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. 

Suchodębie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Adamczyk, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Budy Stare 

2. Tomasz Flaszak, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Lanięta 

3. Anna Ignaczak, zgłoszona przez KWW W DOBRĄ STRONĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty 

4. Sylwia Kubiak, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, zam. 

Juków 

5. Ryszard Łuczyński, zgłoszony przez KWW W DOBRĄ STRONĘ, zam. Budy 

Nowe 

6. Mirosław Zbigniew Oleradzki, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA 

OJCZYZNA (uzupełnienie składu), zam. Łanięta 



 

 

7. Kamila Anita Trafalska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

8. Przemysław Trafalski, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Łanięta 

9. Katarzyna Warmińska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Budy Stare 

 

 


